
 

 

ZARZĄDZENIE NR 94/2023 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W  BYDGOSZCZY 

z dnia 20 października 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury realizacji programu  

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023  

przez pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy w związku z Uchwałą Nr LXXI/1460/23 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 

27 września 2023 roku w sprawie przyjęcia i przystąpienia do realizacji przez Miasto 

Bydgoszcz programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 

  

 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się Procedurę realizacji programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 

przez pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Kierowników Działów Pomocy Środowiskowej do zapoznania z procedurą 

podległych sobie pracowników, o której mowa w § 1 i jej przestrzegania.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 

  

 

 

 

 


